
segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 292 de 24 de Maio de 2012. 

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Chefe de 

Coordenação de Turismo, símbolo CCV, da Secretaria 

de Cultura e Turismo do Município de Santo Amaro, 

Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

no 1.860/2011. 

DECRETA 

Art.1°- Fica nomeada a s,..a. LILIAN NASSIFF NEVES DIAS, portadora do CPF n°. 

947.503.435-87 e RG n°. 0600186156, para o Cargo de Chefe de Coordenação de 

Turismo, símbolo CCV, da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Santo 

Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas as atribuições legais nos termos da Lei 

n° 1.860/2011. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro- BA, 24 de Maio de 2012. 

RICA DO DO CARMO 

- -------------------------------------
Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 293 de 31 de Maio de 2012. 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, símbolo CCVIII, da Secretaria de 

Educação, Esporte e Lazer do Município de Santo 

Amaro, Estado da Bahia. 

r' O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

no 1.860/2011. 

DECRETA 
- ~ 

Art.1°- Fica exonerado o Sr. GILMAR DE OLIVEIRA,)>ortador do CPF n°. 278.415.025-

91 e RG no. 0188108106 do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, símbolo CCVIII, da 

Secretaria de Educação, Esporte e Lazer do Município de Santo Amaro, Bahia. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro- BA, 31 de Maio de 2012. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 297 de 01 de Junho de 2012. 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Chefe da 

Coordenação de Alimentos Escolar, símbolo CCV, da 

Secretaria de Educação, Esporte e Lazer do Município 

de Santo Amaro, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

no 1.860/2011. 

DECRETA 
, ; 

Art.1°- Fica exonerada a Sr.a TIANA SANTOS ~BRAL, portadora do CPF n°. 

019.320.105-48 e RG no. 885850696, do Cargo de Chefe da Coordenação de 

Alimentos Escolar, símbolo CCV, da Secretaria de Educação, Esporte Lazer do 

Município de Santo Amaro, Bahia. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de S Amaro- BA, 01 de Junho de 2012. 

RI 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 298 de 01 de Junho de 2012. 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de 6° Assessor 

Jurídico, da Procuradoria do Município, símbolo CCIV 

do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

no 1.860/2011. 

DECRETA 

Art.1°- Fica exonerado o ,Sr. ITANOR NEVES CARNEIRO JÚNIOR, portador do CPF 
'"· 

n°. 259.594.898-99 e RG no. 24642744, do Car'go de 6° Assessor Jurídico, da 

Procuradoria do Município, símbolo CCIV, do Município de Santo Amaro, Bahia. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro- BA, 01 de Junho de 2012. 

O DO CARMO 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 299 de 01 de Junho de 2012. 

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Chefe de Sub 

Coordenador da Licença Ambiental, símbolo CCVII, 

da Secretaria de Meio Ambiente e Serviços Públicos 

do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

n° 1.860/2011. 

DECRETA 

Art.1°- Fica nomeada a s.-a. FABIANA SANTANA P"ARANAGUÁ, portadora do CPF n° . 
.... 

834.618.335-68 e RG n°.1140466208, para o Cargo de Chefe de Sub Coordenador da 

Licença Ambiental, símbolo CCVII, da Secretaria de Meio Ambiente e Serviços 

Públicos do Município de Santo Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas as 

atribuições legais nos termos da Lei no 1.860/2011. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo aro- BA, 01 de Junho de 2012. 

RIC 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 300 de 01 de Junho de 2012. 

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, símbolo CCVIII, da Secretaria de 

Educação, Esporte e Lazer do Município de Santo 

Amaro, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL D.E SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

no 1.860/2011. 

DECRETA 
- ~ 

Art.1°- Fica exonerado o Sr. MAURICIO TELES DO AMARAL, portador do CPF n°. 

888.035.035-87 e RG n°. 0442432275, do Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

símbolo CCVIII, da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer do Município de Santo 

Amaro, Bahia. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo 

RIC 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699



segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00361 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N°. 302 de 01 de Junho de 2012. 

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, símbolo CCVIII, da Secretaria de 

Meio Ambiente e Serviços Públicos do Município de 

Santo Amaro, Estado da Bahia. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães 

J Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição 

Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei 

n° 1.860/2011. 

DECRETA 
.... 

Art.1°- Fica nomeado o Sr. DENIVALDO OLIVEIRA FIAZ, portador do CPF n°. 

098.987.817-18 e RG no. 854282050, para o Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, 

símbolo CCVIII, da Secretaria de Meio Ambiente e Serviços Públicos do Município 

de Santo Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas as atribuições legais nos 

termos da Lei no 1.860/2011. 

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as 

disposições em contrário. 

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de San Amaro- BA, 01 de Junho de 2012. 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AE78D87307EC3DB7EE3297E4AD6699


